
ADAMS A1c
 HA-8190V

Používejte výhradně spotřební materiál, příslušenství a poprodejní díly dodané společností ARKRAY.
Při nákupu těchto položek se obraťte na svého distributora s žádostí o správné kódy produktů.

Poprodejní díly a spotřební materiál
Spotřební materiál

Díly pro údržbu

COLUMN UNIT 90 1 na balíček
ELUENT 90A 600 ml, 4 na skříňku
ELUENT 90B 600 ml, 2 na skříňku

HEMOLYSIS WASHING SOLUTION 90H 2 l, 3 na skříňku
DILUENT 90 250 ml, 1 na skříňku
CALIBRATOR 90 CALIBRATOR 90 Low, CALIBRATOR 90 High a 

CALIBRATOR 90 Diluent (3 pro každý kus), seznam standardních 
hodnot, štítky s čárovým kódem s informacemi o kalibraci

Papír do tiskárny 58 mm (Š) × 25 m (D), 5 rolí na skříňku
Miska na vzorky 500 μl, 1000 na balíček

Produkt Specifikace

Produkt Specifikace

Typ napájecího kabelu (dodaného) se liší v závislosti na zemi. 
Potřebujete-li další informace, obraťte se na distributora.

Pojistky

Napájecí kabel 220-240VAC
100-120VAC

T4AE250V~, 2 na balíček
Krytka lahve A s tryskou Tryska pro ELUENT 90A
Krytka lahve B s tryskou Tryska pro ELUENT 90B

Krytka lahve H s tryskou

Omývací sestava buňky Před použitím se obraťte na svého distributora.
Hliníkový obal Pro údržbu v případě, že přístroj nebude delší dobu používán, 

2 na soupravu
Omývací roztok pro zkumavky 250 ml
Propichovací tryska 1 na balíček
O-kroužek Pro blok omývání trysek, 5 na balíček
Krycí deska Pro blok omývání trysek
Filtr a O-kroužek pro elekt. Pro trysky reagencie, síťové filtry a O-kroužky, 5 pro každý kus
Náhradní trubice (pro ventil) 2 mm (vnitřní průměr) × 4 mm (vnější průměr), 3 na balíček
Náhradní trubice (pro IN kolony) 0,25 mm (vnitřní průměr) × 1,6 mm (vnější průměr), 9,5 cm, 

vyrobeno z polymeru PEEK

ELUENT 90CV 600 ml, 2 na skříňku
ELUENT 90CV-S 200 ml, 2 na skříňku

Krytka lahve CV s tryskou Tryska pro ELUENT 90CV
Tryska pro HEMOLYSIS WASHING SOLUTION 90H 
(se snímačem detekce hladiny kapaliny)



84-09581

Možnosti

Produkt Specifikace

Produkt Specifikace

Láhev na tekutý odpad Se snímačem detekce hladiny kapaliny
Stojan kontroly plné krve Pro měření kontroly plné krve HbA1c
Režim vlastního stojanu Pro změnu režimu měření každého portu

Ruční čtečka čárových kódů Ruční typ
Ethernetová deska Pro připojení HA-8190V k hostitelskému počítači
Side sampler Slouží jako yardy START i STOCK

Díly pro údržbu

Náhradní trubice (pro OUT kolony) 0,25 mm (vnitřní průměr) × 1,6 mm (vnější průměr), 8,0 cm, 
vyrobeno z polymeru PEEK

Normální stojan Pro otáčení zkumavky na vzorky

Spoje 1X2 Ploché těsnění M6 Ø2, 5 kusů v balíčku
Spoje 2X3 Ploché těsnění M6 Ø3, 5 kusů v balíčku
Souprava spojů Ploché těsnění M6 Ø2, průchozí, 5 kusů v balíčku
Tlačné šrouby (kruhový typ) EASYFIT #9001, 5 v balíčku
Šrouby krytky HEXFIT MINI #9135, 5 v balíčku
Tlačný šroub (ráčna) Pro ředicí kontejner

Spouštěcí stojan START
Stojan na dvojice plné krve W PAIR
Stojan na dvojice hemolýzy H PAIR

Stojan kontroly hemolýzy H CTRL
Kalibrační stojan CAL
Omývací stojan WASH

Konvenční adaptér Ø13, šedá, 10 v balíčku
Vodítko portu Ø13, modrá, 10 v balíčku
Vodítko portu Ø13, oranžová, 10 v balíčku
Vodítko portu Ø13, šedá, 10 v balíčku

Konvenční adaptér Ø13, modrá, 10 v balíčku

Stojan anémie ANEMIA

Silikonová trubice 3 mm (vnitřní průměr) × 6 mm (vnější průměr), 3 m
Teflonová trubice 2 mm (vnitřní průměr) × 3 mm (vnější průměr), 2 m
Tefzelová trubice 1 mm (vnitřní průměr) × 2 mm (vnější průměr), 2 m

Silikonová trubice 2 mm (vnitřní průměr) × 4 mm (vnější průměr), 3 m


